
ZARZĄDZENIE Nr 2247/2018
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 31.08.2018 r.

w sprawie powołania Komisji odbierającej prototypy stoisk handlu obwoźnego 
w 2 wariantach - dla handlu obwarzankami oraz dla handlu pamiątkami na terenie 
Parku Kulturowego Stare Miasto w Krakowie

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 
994, 1000, 1349, 1432), zarządza się co następuje:

§1. Powołuje się Komisję odbierającą prototypy stoisk handlu obwoźnego w 2 wariantach 
- dla handlu obwarzankami oraz dla handlu pamiątkami na terenie Parku Kulturowego Stare 
Miasto w Krakowie, która dokona odbioru prototypów stoisk autorów dwóch najlepszych 
projektów nagrodzonych drugimi nagrodami w konkursie na stoiska handlu obwoźnego, 
ogłoszonego Zarządzeniem PMK  Nr 676/2018 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 16 marca 
2018 r. w sprawie konkursu na wykonanie projektu stoiska handlu obwoźnego w 2 wariantach 
- dla handlu obwarzankami oraz dla handlu pamiątkami na terenie Parku Kulturowego Stare 
Miasto w Krakowie, zwaną dalej „Komisją” w składzie:

Przewodnicząca Komisji:
1) Magdalena Doksa – Tverberg – Wydział Kultury i Dziedzictwa Narodowego 

Członkowie Komisji:
2) Agnieszka Łakoma – Plastyk Miasta, 
3) Grzegorz Lechowicz  – Małopolska Okręgowa Izba Architektów RP,
4) Przemysław Markiewicz – Politechnika Krakowska im. Tadeusza Kościuszki. 

§ 2. Do zadań Komisji należy:
1) odbiór: 2 prototypów stoiska handlu obwoźnego do wykorzystania na terenie Parku 

Kulturowego Stare Miasto w Krakowie, w 2 wariantach dla:
a)handlu obwarzankami,
b)handlu pamiątkami,

2) przyjęcie dokumentacji założeń projektów prototypów oraz ich dokumentację techniczną, 
3) doprecyzowanie szczegółów zaproponowanych rozwiązań w prototypach stoisk oraz 

wyeliminowanie błędów, jeśli takie się pojawią.  

§ 3. Przewodniczący Komisji organizuje pracę Komisji i zwołuje posiedzenia.

§ 4. Przewodniczący Komisji może zapraszać do udziału w pracach osoby spoza jej 
składu z głosem doradczym, w szczególności ekspertów w dziedzinach związanych z 
przedmiotem zadania Komisji.

§ 5. 1. Obsługę kancelaryjno – biurową Komisji zapewnia Wydział Kultury i 
Dziedzictwa Narodowego.

2. Obsługę prawną Komisji zapewnia Zespół Radców Prawnych Urzędu Miasta 
Krakowa.



§ 6. Komisja zakończy pracę po uzyskaniu akceptacji Prezydenta Miasta Krakowa dla 
wybranych prototypów stoisk handlu obwoźnego w 2 wariantach - dla handlu obwarzankami 
oraz dla handlu pamiątkami na terenie Parku Kulturowego Stare Miasto w Krakowie
 

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Kultury i Dziedzictwa 
Narodowego.

§ 8.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


